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	2023年-2024年青年就业见习补贴情况公示名单

	
	

	序号
	见习单位
	见习人数
	2024年1月批次（2023年7-12月）
	2024年6月批次（2024年1-4月）

	
	
	
	本次申请人数
	实际补贴金额
	本次申请人数
	实际补贴金额

	1
	祁东县职业中等专业学校
	3
	3
	13950
	3
	18600

	2
	祁东县社会保险服务中心
	12
	11
	71300
	14
	79050

	3
	祁东县人力资源就业服务中心
	10
	10
	89900
	10
	60450

	4
	祁东县云兴湖高级中学有限公司
	14
	9
	55800
	9
	55800

	5
	祁东县云兴湖学校
	2
	2
	12400
	2
	12400

	6
	祁东县第五人民医院(祁东县步云桥镇卫生院)
	3
	3
	20150
	2
	9300

	7
	祁东县人民医院
	43
	0
	0
	43
	396800

	合计
	
	87
	38
	263500
	83
	632400






